РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «24» февраля 2015г.

№ 09
с. Маргуцек

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 15.09.2014г № 24 «О порядке выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Маргуцекское»
В целях приведения в соответствие со ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003г №112 –ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское», Совет сельского поселения «Маргуцекское»
РЕШИЛ:

1. Абзац 2 пункта 2.5 Положения, утверждённого решением Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 15.09.2015г № 24 «О порядке выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории сельского поселения «Маргуцекское»: «зарегистрировать приобретенных сельскохозяйственных животных в течении 1 месяца, приплода сельскохозяйственных животных в течении 2-х месяцев после рождения в администрации сельского поселения. При постановке на учет предоставить документы на право владения (договор купли-продажи, дарения, документы о наследовании и т.д.), при завозе из других населенных пунктов в обязательном порядке предоставить ветеринарное свидетельство и провести карантинные мероприятия в течение 1 месяца» - исключить.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Глава сельского поселения «Маргуцекское»

М.К. Мыльникова